



Ås kommune
v/Svanhild Bergmo

Ås 18. september 2015

HØRING – MULIG FORLENGELSE AV TIDSROM FOR MIDLERTIDIG MODULSKOLE

Viser til brev av 07.09.2015 hvor det informeres om at kommunen ønsker å forlenge perioden for båndleggelse av grusbanen ved Ås stadion. Det bes i den sammenheng om innspill/uttalelser fra idrettslaget til forslaget.

Idrettslaget har ved tidligere behandling sendt omfattende uttalelser med begrunnelse for hvorfor valget av plassering vil være en belastning og begrensning for idrettsaktiviteten i Ås. Det hadde liten eller ingen effekt på beslutningen om båndleggingen. Ved første gangs behandling var det lagt opp til modulscole i en fireårsperiode. I 2014 ved endelig behandling i kommunestyret ble vi sterkt beroliget med at det ville bli en båndlegging i kun to år.

Den begrunnelsen for forlengelse som nå presenteres er ikke enkel å forstå. Grunnen til at tiden ble redusert til to år var at det ble etablert midlertidige løsninger ved Åsgård. Nå – kun noen få måneder senere – er argumentet at det ikke er penger til samtidig utbygging av Rustad og Åsgård. Hva er endret i løpet av et halvt år? Det sies det ingen ting om i brevet og gjør det vanskelig å uttale seg om. Videre vet vi at det allerede er satt opp modulscole ved Åsgård skole. Er ikke den modulscoolen tilstrekkelig til å dekke Åsgårds behov selv om byggeperioden der ikke starter opp før om to år?

Som det sies i brevet hadde vi fra Ås IL en god diskusjon med kommunen i dialogmøte den 15.06.2015 om mulighetene for å ivareta friidrettens behov. Det er kun tre måneder siden dette møtet. Vi er noe bekymret når det i brevet av 07.09.2015 sies: "*Ut fra fremlagte planskisse ser det ut til.*" (Vår understrekning). Vi har ikke sett planskissen, og vi er ukomfortabel med at det uttrykkes en viss tvil om hvorvidt det er mulig å ivareta idrettens behov ved utbyggingen.

Vi er alle klar over at en utbygging vil fører til ulemper for idretten, men har selvfølgelig respekt for de beslutninger som er tatt i kommunens organer. Vi forventer imidlertid en bedre forutsigbarhet for hva som skal skje med områder som idretten så sårt trenger for sin aktivitet.

Ved forrige behandling ble det lagt til grunn at ved å begrense perioden til to år var det ikke nødvendig å omregulere arealbruken. Jeg regner med at det må gjøres nå, og at det vil kreve en mer omfattende analyser og dokumentasjon enn det som nå foreligger.

Ås IL så dialogmøtet med kommunen som nyttig og konstruktivt og vil be om at det legges opp til mer systematiske møter slik at vi som berørt part både er godt informert og har mulighet til å komme med konstruktive innspill i prosessen.

Med hilsen
For Ås IL

John Høsteland